c) Phương án giá đất cụ thể: 

- Đất nông nghiệp làm cơ sở tính tiền bồi thường khi Nhà nước thu hồi đất 

thực hiện Dự án xây dựng hạ tầng kỹ thuật điểm dân cư mới thôn Kim Chuế 2, 

xã Tân An, thành phố Hải Phòng được xác định cụ thể như sau: 

+ Đất trồng lúa (LUC) có giá 75.000 đồng/m2 (Bằng chữ: Bẩy mươi lăm 

nghìn đồng một mét vuông); 

2. Phương án bồi thường, hỗ trợ đối với Dự án xây dựng hạ tầng kỹ thuật 

điểm dân cư mới thôn Kim Chuế 2, xã Tân An với nội dung cụ thể như sau: 

a) Tổng diện tích đất thu hồi là: 23.918,6m2 . Trong đó: 

- Đất trồng lúa (LUC) là: 23.918,6m2 (nằm trong đê - Vị trí 1 theo Bảng 

giá đất). 

b) Tổng số hộ gia đình, cá nhân: 40. 

c) Tổng kinh phí bồi thường, hỗ trợ là: 12.054.676.000 đồng. (Bằng chữ: 

Mười hai tỷ, không trăm năm mươi tư triệu, sáu trăm bẩy mươi sáu nghìn đồng). 

- Kinh phí bồi thường đất nông nghiệp cho 40 hộ gia đình cá nhân: 

1.793.895.000 đồng. 

(23.918,6m2  x 75.000 đồng/m2) x 1 = 1.793.895.000 đồng; 

- Kinh phí bồi thường cây trồng, hoa màu: 239.186.000 đồng. 

(23.918,6m2  x 10.000 đồng/m2) x 1 = 239.186.000 đồng;